
Ceulemans Jitske

Vercammen Wendy

Breugelmans Iris

Van Dyck Yoni

Smolders Lieve

Geens Annelien

Dehairs Fee

De Jonghe Davida

0084

0084

0084

0046

0110

0163

0084

0209

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. TEN HOEV

TC OASE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

Tennis- en Pade

2208852

2052671

0875652

2008961

0595029

2022325

0061841

0505594

10

10

5

20

20

20

20

5

1

4

Heylen Lea

Rynders Jolien

Goossens Valérie

Merchie Barbara

Van Dijck Griet

Jonkers Jante

0082

0110

0072

0209

0163

0084

T.C. DE BERGE

TC OASE

KASTELSE TEN

Tennis- en Pade

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

2003573

2013360

0774927

2065093

2025207

2206657

3

20

20

5

3

5

8

7

Ceulemans Jitske

Rynders Jolien

Smolders Lieve

Dehairs Fee

Vercammen Wendy

Goossens Valérie

Geens Annelien

De Jonghe Davida

6/0 - 6/1

6/3 - 7/5

6/3 - 6/3

6/4 - 6/1

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/2 - 6/4

4/6 - 6/4 - 10/8

6/2 - 6/1

Ceulemans Jitske

De Jonghe Davida

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

1/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0595046 Van Tendeloo Paul
Tornooi : 202201101 KIA-Tornooi Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Mortelmans Lies

7/6 (3) - 7/5

Finale

Canters Jo

Peeters Leo

Meylemans Gunter

Van Beurden Simen

Van Tendeloo Lander

Van Kampen Arton

Maes Stanis

Quintin Christophe

0084

0084

0084

0046

0110

0163

0084

0110

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. TEN HOEV

TC OASE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

TC OASE

2099023

0554254

2062516

0734640

0519595

2032878

0597479

0579444

20

10

5

3

10

5

3

15

1

4

Van Tricht Sven

Linten Dirk

Sluyts Jonas

Mortelmans Koenraad

Raeymaekers Wim

Peeters Sil

0082

0110

0084

0209

0163

0084

T.C. DE BERGE

TC OASE

MOLENBOS NIJ

Tennis- en Pade

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

0780632

2094026

2035576

2030929

0295053

2195472

15

5

10

15

15

25

8

7

Canters Jo

Linten Dirk

Van Tendeloo Lander

Maes Stanis

Peeters Leo

Sluyts Jonas

Van Kampen Arton

Quintin Christophe

Ceulemans Jitske

Geens Annelien

Canters Jo

Van Kampen Arton

Rynders Jolien

De Jonghe Davida

Linten Dirk

Quintin Christophe

Canters Jo

Quintin Christophe

Maes Jens

De Jonghe Davida

6/0 - 6/3

Quintin Christophe

Winnaars
2



Mortelmans Lies

Horckmans Silke

Leemans Veerle

Dillen Denise

Van Bergen Griet

Cools Marleen

0209

0084

0110

0110

0084

0082

Tennis- en Pade

MOLENBOS NIJ

TC OASE

TC OASE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

2030931

2170750

0079750

0025921

2129441

2009693

10

5

20

15

15

15

5

6

Burm Caroline

Nys Veerle

Van Dyck Karine

Wernaerts Sandra

Vermeylen Annelies

Put Christel

Verrept Claudia

0110

0163

0158

0081

0046

0160

0110

TC OASE

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

T.C. GROENPA

T.C. TEN HOEV

T.C. BERLAAR

TC OASE

0287181

2173232

2012600

0712288

0724734

0270296

0525005

20

20

20

15

15

10

20

3

2

Mortelmans Lies

Leemans Veerle

Wernaerts Sandra

Cools Marleen

Burm Caroline

Van Dyck Karine

Van Bergen Griet

Verrept Claudia

6/3 - 6/4

7/6 (5) - 6/1

6/4 - 7/6 (2)

6/2 - 5/7 - 10/4

6/2 - 6/2

7/6 (2) - 6/4

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 5/7 - 10/5

Mortelmans Lies

Van Bergen Griet

7/6 (2) - 6/4

6/1 - 6/3

2/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0595046 Van Tendeloo Paul
Tornooi : 202201101 KIA-Tornooi Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Maes Jens

Van Brandt Jan

Heylen Geert

Van Praag Philippe

Vermeiren Filip

Verhulst Hans

0209

0084

0110

0084

0084

0082

Tennis- en Pade

MOLENBOS NIJ

TC OASE

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

0783711

0898000

0039486

2113908

2129453

2009696

20

15

10

15

5

5

5

6

Vancoppenolle Koen

Van Rompaye Bert

Van Hove Kurt

Dewindt Steve

Blankaerts Lucas

Hermans Luc

Volders Kurt

0110

0163

0158

0065

0046

0160

0046

TC OASE

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

SPORTING HOV

T.C. TEN HOEV

T.C. BERLAAR

T.C. TEN HOEV

0054259

2162066

0083208

0050097

0009862

0270297

2017502

5

3

10

5

3

10

10

3

2

Maes Jens

Heylen Geert

Dewindt Steve

Verhulst Hans

Vancoppenolle Koen

Van Hove Kurt

Vermeiren Filip

Volders Kurt

Mortelmans Lies

Van Bergen Griet

Maes Jens

Vermeiren Filip

Van Dyck Karine

Verrept Claudia

Van Hove Kurt

Volders Kurt

Maes Jens

Vermeiren Filip

Mortelmans Lies

6/4 - 6/4

Maes Jens

Winnaars
2


